
 Em R$

11.669,70
19/04/2024Abril

486.642,50

32.765,75
20/02/2024Fevereiro

486.642,09

486.642,09

R$ 5.822.298,65

COMPETÊNCIA DATA DO REPASSE VALOR DO REPASSE R$

Janeiro

Março 

Maio

19/01/2024

15/03/2024

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Junho

Julho 

486.642,0920/08/2024

19/09/2024

18/10/2024

19/11/2024

19/12/2024

486.642,09

482.737,36

482.737,36

486.642,09

486.642,09

486.642,09

486.642,09

20/05/2024

19/06/2024

19/07/2024

     Prefeitura Municipal de Brejo da Madre de Deus

      Resolução TC nº 270, de 11  de dezembro de 2024

Demonstrativo do Duodécimo

432.609,26
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